· Acero inoxidable
· Capacidad 100, 200, 400 o 600 Lts
· Sistema de agitación
· Vuelco manual, eléctrico o hidráulico
· Pantalla táctil o panel manual
Sartén Volcable a Gas Brunetti
Serie SVG
V2/10.25
Características
Serie SVG
>SVG100:
SVG100D-VM: 100L / Directa / Vuelco Manual / Tablero manual
SVG100D-VE: 100L / Directa / Vuelco Eléctrico / Pantalla táctil
>SVG200:
SVG200D-VE: 200L / Directa / Vuelco Eléctrico / Tablero manual
SVG200I-VE: 200L / Indirecta / Vuelco Eléctrico / Tablero manual
>SVG400:
SVG400D-VE: 400L / Directa / Vuelco Eléctrico / Tablero manual
SVG400I-VE: 400L / Indirecta / Vuelco Eléctrico / Tablero manual
>SVG600:
SVG600D-VE: 600L / Directa / Vuelco Eléctrico / Tablero manual
SVG600I-VE: 600L / Indirecta / Vuelco Eléctrico / Tablero manual
Temp. uniforme Fácil limpiezaAcero inox Control inteligente
Variantes disponibles:
Datos técnicos